
' ^ s / 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.10.2008 nr 1130 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 192 991 krooni, sh 

1.1. kultuuriosakonnale 15 000 krooni Tartu Akadeemilise Meeskoori rahvusvahelisest 
koorikonkursist Prahas osavõtu kuludeks; 

1.2. ettevõtluse osakonnale MTÜ Tartu Tarbijakaitseühingu projekti „Tarbijakaitsealase õigusabi 
kompleksne osutamine Tartu linnas" kuludeks 18 991 krooni; 

1.3. linnavarade osakonnale kinnistute ühekordse väliskoristuse tellimise kuludeks 100 000 krooni; 

1.4. sotsiaalabi osakonnale MTÜ Koidu Keskus Päästeameti ettekirjutuse täitmiseks 5 000 krooni; 

1.5. OÜle Anne Saun laste ja pensionäride saunapiletite doteerimiseks 54 000 krooni. 

2. Reservfondist eraldatud raha kasutamise kohta esitada aruanne rahandusosakonnale kuu aja 
jooksul pärast vahendite kasutamist. 

3. Sõlmida leping OÜga Anne Saun reservfondist eraldatud vahendite kasutamise kohta ning 
volitada lepingut allkirjastama abilinnapea Karin Jaanson. 

4. Korraldus jõustub 22. oktoobril 2008. a. 

^ r7 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

L 

Skaneeritud: 28.01.13 


